БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН

САЛАУАТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

452490, Малая? ауылы,
СССР-зын 60 йыллыгы урамы, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

САЛАВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452490, с.Малояз,
ул. 60 лет СССР, 5

тел. (34777) 2-03-58, 2-13-42

Девятое заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

12 февраля 2020 года № 40
Об утверждении Плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных

празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов в сельском поселении Салаватский сельсовет

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии с распоряжением главы Республики Башкортостан от
22.07.2019 года №РТ-228 «Об утверждении Плана основных мероприятий по
подготовке к празднованию в 2020 году в Республике Башкортостан 75-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войны 1941-1945годов, Совет
сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить План подготовки и проведения мероприятий,

посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении Салаватский
сельсовет муниципального района Салаватский район Республики
Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Совета сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика
Башкортостан, Салаватский район, село Малояз, ул.60 лет СССР, 5, и
разместить на информационном сайте администрации сельского поселения
Салаватский сельсовета муниципального района Салаватский район
Республики Башкортостан по адресу: ИЦр://малояз.рф.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на
постоянные комиссии Совета муниципального района Салаватск.,го район
Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам,
правопорядку, спорту и туризму.

Председатель Совета 28-го созыв
сельского поселения Салаватский
муниципального района Сала^ф
Республики Башкортостан

/Z
.Д.Кузнецова